
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

О назначении ответственного лица (технического специалиста) за обеспечение 

организационно-технического сопровождения проведения  аккредитационного 

мониторинга и за подготовку и размещение информации на официальном сайте 

образовательной организации в соответствии с показателями аккредитационного 

мониторинга. 

 

     В связи с внесением сведений о показателях аккредитационного мониторинга в 

информационной системе государственной аккредитации, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным лицом за обеспечение организационно-технического 

сопровождения проведения    аккредитационного мониторинга и за подготовку и 

размещение информации на официальном сайте образовательной организации в 

соответствии с показателями аккредитационного мониторинга -  учителя информатики 

Семенову Марину Михайловну. 

 

 

 

Директор школы                             И.М.Кирина 
 

С приказом  работники ознакомлены: 

 

 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Троицкая средняя общеобразовательная школа» 

Асекеевского района Оренбургской области 

 Номер документа Дата составления 

 230/2 02.11.2023г. 


